
2023 年 12 月 28 日 

 

お客様 各位 

 

三菱オートリース株式会社 

 

車両管理システム「HAL-NET」から「MAL portal」への切り替えについて 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2023 年 4 月 1 日に三菱 HC キャピタルオートリース株式会社と合併したことにより、

2024 年 1 月から車両管理システムを統合いたします。 

それに伴い旧三菱 HC キャピタルオートリース株式会社とご契約いただいたお客様に提供して

おりました Web 車両管理サービス「HAL-NET」は 2023 年 12 月でサービスの提供を終了し、今

後は「MAL portal」に統合いたします。 

ご利用の皆さまには大変お手数をおかけ致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

尚、既にご利用いただいているお客様へは切り替えのご案内をしておりますが、新たに「MAL 

portal」のご利用を希望されるお客様におかれましてはお手数ながら担当営業までご連絡いただき

たくお願い申し上げます。 

 

これを機に更なるサービス向上と発展をめざし、お客様にご満足いただける『安心で安全な車

両管理サービス』をご提供できるよう全力で取り組んで参りますので、何卒変わらぬご愛顧を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

■「HAL-NET」ご利用終了日 

2023 年 12 月 29 日 

■「MAL portal」ご利用開始日 

2024 年 1 月 25 日（仮） 

 

 


